Kuesioner disusun dengan menggunakan skala Likert 1-5 (1= 
sangat tidak puas, 2=tidak puas, 3=netral, 4=puas, dan 5=sangat puas. Pada survei kepuasaan 
mahasiswa menggunakan skala likert 1-4: (1= Sangat Baik,2= Baik, 3= Cukup. 4- Kurang). 

Hasil Survei 

1. Survei Dosen 

Sebanyak Dua ratus dua puluh empat (224) Dosen, merespons kuesioner yang telah 
disebarkan pada akhir tahun 2024 untuk menilai kepuasan pengembangan karier dan 
kompetensi, sarana dan prasarana, dan keuangan sepanjang tahun 2024. 

A. Pengembangan kompetensi 

B. Sarana dan Prasarana 

C. Keuangan 

2. Survei Tenaga Kependidikan 

Sebanyak Seratus tujuh belas (117) tenaga kependidikan, merespons kuesioner 
yang telah disebarkan pada akhir tahun 2024 untuk menilai kepuasan fasilitas 
pengembangan karier dan kompetensi, sarana dan prasarana, dan keuangan sepanjang 
tahun 2024. 

A. Pengembangan karier 

B. Sarana dan Prasarana 

C. Keuangan 

3. Survei Mahasiswa 

Sebanyak Seribu delapan ratus empat puluh lima (1845) mahasiswa, merespons kuesioner 
yang telah disebarkan pada akhir tahun 2024 untuk menilai kepuasan mahasiswa terhadap 
pengelola, terhadap dosen, tenaga kependidikan dan saran dan prasarana sepanjang tahun 
2024. Pada survei kepuasaan mahasiswa menggunakan skala likert 1-4: